Ч 1.0

ДУМА
ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

(конференций) граждан по обсуждению
вопросов внесения инициативных
проектов и их рассмотрения

24.09.2021

О назначении собраний

№ 237

Принято Думой Ординского
муниципального округа 23 сентября 2021 года

На основании статьи 29 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», решения Думы Ординского муниципального округа от 24.04.2020
№ 117 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения
собрания граждан, конференции граждан (собрания делегатов) в Ординском
муниципальном округе», пункта 15 Положения о реализации инициативных
проектов на территории Ординского муниципального округа, утвержденного
решением Думы Ординского муниципального округа от 25.06.2021 № 211

Дума Ординского муниципального округа РЕШАЕТ:
1. По инициативе населения Ординского муниципального округа

назначить собрания (конференции) граждан по обсуждению вопросов внесения
инициативных проектов и их рассмотрения согласно приложению 1 к
настоящему решению.

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и
проведению собраний (конференций) граждан согласно приложению 2 к
настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в печатном
средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного
самоуправления Ординского муниципального округа».

11редседате;г^ьг1 Ду.\1ы Ординского
мунициц^'

V

А. Шипулин

округа -
,ии Ординского

ал^даго^круга
= фА.С. Мелехин

Глава муниципального
глава
мун

БАЗОВОГО
ОБЕСПЕЧЕНИЯ

1

Приложение 1
к решению Думы Ординского
муниципального округа
от 24.09.2021 №237

Собрания (конференции) граждан по обсуждению вопросов внесения
инициативных проектов и их рассмотрения

№ Территория,в
пределах

которой будет
проводиться

собрание
(конференция)

Дата и время
проведения

собрания
(конференции)

Место
проведения

собрания
(конференции)

Вопрос,
выносимый на
рассмотрение

собрания
(конференции)

1 2 3 4 5
1. с. Малый Ашап 04.10.2021 г.

09:00
с. Малый Ашап
ул. Советская,
на территории

памятника

Обсуждение
внесения и

рассмотрения
инициативного

проекта
«Победа в сердце
каждого живет»

2. с. Карьево 04.10.2021 г.
10:00

с. Карьево, ул.
Центральная, на

территории
памятника

Обсуждение
внесения и

рассмотрения
инициативного

проекта
«Память и слава в

сердцах
поколений»

3. с. Ашап 04.10.2021 г.
11:00

с. Ашап, пер.
Советский, д.13
Дом культуры

Обсуждение
внесения и

рассмотрения
инициативного

проекта
«Пока мы живы -

помним»
4. д. Михайловка 04.10.2021 г.

12:00
д. Михайловка,
ул. Гаражная,

Д.7,
у клуба

Обсуждение
внесения и

рассмотрения
инициативного

проекта
«Слава героям»

5. д. Андреевка 04.10.2021 г.
13:00

д. Андреевка,
ул. Трактовая,

17.
у здания

Обсуждение
внесения и

рассмотрения
инициативного

2

магазина ОПО проекта
«Устройство

детской площадки
в д. Андреевка»

6. д. Климиха 04.10.2021 г.
14:00

д. Климиха, ул.
Мира, 13,

помещение
Дома досуга

Обсуждение
внесения и

рассмотрения
инициативного

проекта
«Устройство

детской площадки
в д. Климиха»

7. с. Медянка 04.10.2021г.
16:00

с. Медянка
рядом с

магазином ИП
Романенко

Обсуждение
внесения и

рассмотрения
инициативного

проекта
«Счастливое

детство»

8. д. Березовая
Гора

04.10.2021г.
17:00

д. Березовая
Гора рядом с

магазином ИП
Плюснина

Обсуждение
внесения и

рассмотрения
инициативного
проекта «Спорт,
игра - веселится

детвора»
9. д. Грызаны 04.10.2021 г.

18:00
д. Грызаны

ул.
Центральная, 35

рядом с
сельским
клубом

Обсуждение
внесения и

рассмотрения
инициативного

проекта «Островок
детской радости»

Приложение 2
к решению Думы Ординского
муниципального округа
от 24.09.2021 №237

Состав организационного комитета по подготовке и проведению собраний
(конференций) граждан

Фамилия Имя
Отчество

Должность

Окунцева Ирина
Юрьевна

начальник Территориального управления
администраций Ординского муниципального округа,
председатель организационного комитета

Мякишева Тамара
Николаевна

консультант Территориального управления
администрации Ординского муниципального округа,
секретарь организационного комитета

Члены организационного комитета

Никитина Марина
Юрьевна

начальник Красноясыльского отдела Территориального
управления администрации Ординского
муниципального округа

Лиханов Иван
Анатольевич

начальник Ашапского отдела Территориального
управления администрации Ординского
муниципального округа

Спирин Петр
Иванович

начальник Медянского отдела Территориального
управления администрации Ординского
муниципального округа

Г абдушева Линура
Нургаяновна

начальник Карьевского отдела Территориального
управления администрации Ординского
муниципального округа